UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE CAPACITAÇÃO DOCENTE E TÉCNICA

DECLARAÇÃO DA CHEFIA SOBRE A REALIZAÇÃO DE
PROCESSO SELETIVO NA UNIDADE

Declaro, para os devidos fins, que foi divulgado a todos os servidores______________________     lotados no(a)

____________________________________________________________ a  abertura  do  Processo  Seletivo  de

afastamento  integral  das  atividades  na  Universidade  Federal  de  Sergipe (UFS)  para  realização  de Pós-graduação

Stricto Sensu e Pós-doutorado, regulado por esta unidade com critérios de elegibilidade isonômicos e transparentes,

conforme estabelece a Resolução nº 28/2021/CONSU da UFS. Considerando a manifestação de interesse apenas do(a)

servidor(a)  ______________________________________________________  , informamos que o seu afastamento

para  cursar__________________ foi aprovado no processo realizado no âmbito desta unidade.

 _________________________________________________

Local e data:

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DA CHEFIA

	Caixa de texto 1: Nome do Setor/Departamento
	Caixa de texto 3:
	Caixa de lista 1: []
	Caixa de texto 2: Nome do Servidor
	Caixa de lista 2: []